2019 年 10 月 16 日

お客様各位

下関/太倉航路 年末年始スケジュールのご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社の下関/太倉航路をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

下関/太倉航路 M/V“UTOPIA”の年末年始運航スケジュールは下記の通りとなります。

何卒よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

記

ＶＯＹ 太倉出港日 下関入港日 ＶＯＹ 下関出港日 太倉入港日

19094E 12 月 27 日 (金) 12 月 29 日 (日)
年末年始の為、2019年 12 月29 日入港後から運休、2020年1 月5 日下関出港便より通常運航いたします。

      20001W 1 月 5 日 (日) 1 月 6 日 (月)

以 上

蘇州下関フェリー株式会社

TEL:083-232-9677

URL http://www.ssferry.co.jp